关于教职工办理健身卡锻炼的通知
全校教职员工：
为贯彻落实《国务院关于加快发展体育产业促进体育消费若干意见》和《中华全国总工会关于新形势下加强基层工会建设的意见》精神，响应国家关于“将全民健身上升为国家战略”的部署，丰富校园体育生活，激发教职工参与体育锻炼的热情，提高教职工身体素质和健康水平，经研究，校工会决定支持教职工到体育运动教学中心进行健身锻炼。
体育运动教学中心由学校后勤服务公司与成都利州机械设备有限公司合作共建，位于航空港校区体育馆负一楼，分为健身器械区、舞蹈教室、乒乓球场地、旱冰场以及羽毛球场地。
经与体育运动教学中心经营方协商，凡我校教职工均可以优惠价办理健身卡，凭卡锻炼。有关事项通知如下：

一、健身卡价格

校工会为教职工办理健身卡提供补贴，年卡补贴100元，半年卡补贴50元，直接与中心经营方结算。补贴后健身卡价格为：

1、综合卡
	卡类
	年卡
	半年卡
	月卡
	次卡

	金额（元）
	300
	250
	80
	10

2、乒乓球卡

	卡类
	年卡
	次卡

	金额（元）
	100
	5

二、办卡须知

教职工办理健身卡时，须查验教职工校园一卡通，登记姓名、卡号、部门信息并签名，缴纳相应卡费并取得交款凭证。
三、锻炼须知

1、健身卡仅限教职工本人使用。如发现健身卡外借使用等情况，校工会将要求中心退回对本卡的补贴并支付补贴金额的双倍赔偿，并将该卡持有人列入黑名单，3年内不得享受校工会的补贴。

2、中心营业时间：每天10点至22点（法定节假日除外）。

[image: image1.jpg]

3、教职工在中心锻炼时，请遵守中心管理规定，配合中心管理。着装符合相应运动要求，注意安全；爱护中心设施场地，如有损坏，责任自负。

                              校工会   2015年4月16日